

Консолидированный Отчет о совокупном доходе за год, закончившийся 31 декабря 2014 года

тыс.руб.

	Прим.	2014	2013
Доходы от нефинансовых операций	12	438 287	315 659
Расходы от нефинансовых операций	13	(318 714)	(225 810)
Процентные доходы	14	205 147	229 091
Процентные расходы	14	(110 732)	(105 400)
Изменение резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) кредитов и дебиторской задолженности, средств в других банках	15	(14 257)	(2 742)
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		(10)	1 232 999
Доходы за вычетом расходов от выбытия финансовых активов, оцениваемых по амортизированной стоимости		(29 810)	(1 262 678)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой и драгоценными металлами		10 522	5 361
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(1 070)	12
Комиссионные доходы	16	48 557	46 148
Комиссионные расходы	16	(4 496)	(3 661)
Формирование прочих резервов		(5 108)	(857)
Прочие операционные доходы	17	5 541	6 432
валовая прибыль		223 857	234 554
Административные и прочие операционные расходы	18	(204 247)	(174 369)
прибыль до налогообложения		19 610	60 184
(расход)/доход по налогу на прибыль		(15 733)	(23 105)
изменение отложенных налоговых активов			
прибыль за период		3 877	37 080
акционерам группы		(1 985)	36 732
неконтролирующим сторонам		5 863	349
прибыль на акцию			
среднегодовое количество акций в обращении, шт.	19	9 475 009	9 534 285
базовая и разводненная прибыль на акцию, руб.		(0,21)	3,85